
 

 
Via Corsica 1 

26041 Casalmaggiore 
Tel. 0375 203122 

ufficiodipiano@concass.it 
amministrazione@concass.it 

 

 

 
 

prot. n. 414/2026 
Determinazione n. 07 del 05.03.2026 

 
Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI AL BANDO DI SELEZIONE PER SOLI ESAMI, PER L’ASSUNZIONE DI UNA 

FIGURA DI ASSISTENTE SOCIALE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO – AREA FUNZIONARI ED ELEVATE 
QUALIFICAZIONI - C.C.N.L. COMPARTO FUNZIONI LOCALI 

 
LA DIRETTRICE 

RICHIAMATE: 
 la deliberazione n. 2 del 18/01/2022, prot. n. 72, con la quale il Consiglio di Amministrazione del 

Consorzio ha rinnovato l’incarico di Direttore alla Dott.ssa Cristina Cozzini per la durata di cinque anni; 
 la deliberazione del CDA n. 14 del 25/03/2025, (prot. 439) di approvazione “Piano Integrato di Azione 

e Organizzazione 2025-2027 (PIAO)”;  
 la deliberazione del CDA n.9 del 27/01/2026, (prot. 177) con cui si dà mandato alla direttrice di aprire 

una procedura concorsuale per l’assunzione di un assistente sociale;  

VISTO Il bando di selezione per soli esami, per l’assunzione di una figura di assistente sociale a tempo pieno 
e indeterminato – Area Funzionari Ed Elevate Qualificazioni - C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali – 
pubblicato sul sito https://www.inpa.gov.it e sul sito web del Consorzio con scadenza di invio delle 
domande alle ore 12.00 del 04/03/2026; 
 
DATO ATTO che hanno presentato domanda di partecipazione n.8 candidati e che agli stessi è stato 
attribuito un proprio codice identificativo, che verrà utilizzato per le pubblicazioni inerenti alla selezione. 

 
DETERMINA 

 
 DI AMMETTERE alla selezione pubblica, dopo l’istruttoria, i seguenti candidati con codice: 

 

CODICE 

259 

260 

288 

303 

357 

389 

392 

 
 DI NON AMMETTERE alla selezione il candidato con codice 394 per mancanza di documentazione 

prevista dall’avviso. 



 

 
Via Corsica 1 

26041 Casalmaggiore 
Tel. 0375 203122 

ufficiodipiano@concass.it 
amministrazione@concass.it 

 

 

 
 

 DI PRECISARE che la Commissione giudicatrice della selezione verrà nominata con successivo 
provvedimento;  

 DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto nella sezione “Amministrazione Trasparente” del 
CONCASS e sul sito https://www.inpa.gov.it. 
 

 
La Direttrice Del Consorzio 

Dott.ssa Cristina Cozzini 

 


